
Zprávy o akcích MŠ 
 

Děti z mateřské školy přivítaly II. pololetí krásnou pohádkou ,,O mašinkách“ v podání divadla 

Tramtárie z Olomouce. Také celá školka navštívila představení v KD V Zábřeze 

,,Velikonoční  pohádka“.  

 

S dětmi jsme připravili, jako každoročně, pro maminky oslavu k jejich svátku, která proběhla 

v každé třídě zvlášť. Starší děti si připravily, kromě jiných, také dárky v keramické dílně 

v DD Krasohled a společně s manžely Vlčkovými si děti ozdobily  tradiční  perníková 

srdíčka, která se jim povedla a udělala maminkám jistě radost. 

 

Koncem května se uskutečnil výlet do Dinoparku ve Vyškově, kde nám počasí přálo, i když 

nebylo teplo, nezmokli jsme a děti si přivezly spoustu zážitků, nejen z 3D kina. 

 

1.6.2015 jsme oslavili na Hoseně Den dětí, kde nám členové SDH  Dubicko  připravili 

zábavné odpoledne. Děti si zasoutěžily v hodu, skoku v pytlích, v chůzi na dětských chůdách, 

chytání rybiček a chůzi po požární lavici. Vyvrcholením odpoledne byl ukázkový zásah 

hasičů, prohlídka hasičského auta a stříkání vodou na terč. Na závěr si všichni mohli opéci 

,,buřta.“ Den dětí se podařil, točila se kolem nás bouřka, ale na Hosenu nedorazila, asi díky 

dobré náladě.  

 

Starší děti se zúčastnily ještě výletu do Hrabové na návštěvu Ekoškolky a dětského hřiště, kdy 

cestu zpět zvládli všichni pěšky. Dětem se líbil i výlet na zámek Úsov. 

 

S předškoláky jsme se slavnostně rozloučili 18. 6. 2015 v MŠ, společně s paní učitelkou 

budoucí 1. třídy Mgr. Vladimírou Purovou, která po splnění úkolů  ,,pasovala děti na 

školáky“. 

 

Poslední akcí v tomto školním roce bylo vystupování na školní akademii, kde jsme se s dětmi 

společně se školním rokem 2014/2015 rozloučili. A teď, už se všichni těšíme na prázdniny 

 

          Kolektiv MŠ 

 

 


